
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 1021, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015.

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO
DE RECEBIMENTO PARA A OBRA DE 
CONCLUSÃO DA SEGUNDA ETAPA 
DO RESTAURO DO TEATRO 
ESPERANÇA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 372/2015 da Secretaria de Planejamento e 
Urbanismo, o qual solicita que sejam nomeados os membros da Comissão de recebimento para a 
Obra de conclusão da segunda Etapa do Restauro Teatro Esperança, referente ao processo 
n°2114/2012-2127, contrato entre o Município de Jaguarão e a empresa Marsou Engenharia 
Ltda.;

RESOLVE:

Art. Io. Nomear Membros da Comissão de Recebimento para a Obra de 
conclusão da segunda Etapa do Restauro Teatro Esperança:

a) Adriana Pagliani Ança - Matrícula 4301-3;
b) Letícia Kwecko Fernandes - Matrícula 4493-8;
c) André de Oliveira Timm, Matricula 4299-4.

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezesseis (16) dias do mês de novembro do

Registre-se e publique-se

■ 

Nicole Patron Porto
Secretária Adjunta de Administração

Afixado no Kortaru o*
Prefeitura Muniaiipa




